Постановление Администрации города Рязани от 08.02.2017 N 396 (ред.
от 05.11.2020) "О создании и использовании платной п...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.03.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2017 г. N 396

О СОЗДАНИИ И ИСПОЛЬЗОВАНИИ ПЛАТНОЙ ПАРКОВКИ ЗАКРЫТОГО ТИПА
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОД РЯЗАНЬ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Рязани

от 23.08.2019 N 3361, от 29.08.2019 N 3452, от 05.11.2020 N 4177)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации", решением Рязанской городской Думы от
26.12.2013 N 267-II "Об утверждении Порядка создания и использования парковок (парковочных мест),
расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального
образования - город Рязань", решением Рязанской городской Думы от 23.10.2014 N 342-II "Об утверждении
методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами),
расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального
образования - город Рязань", руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани постановляет:

1. Утвердить для создания и использования на платной основе парковки закрытого типа,
расположенной на автомобильной дороге общего пользования местного значения муниципального
образования - город Рязань, участок Вокзальной улицы от дома N 26 до дома N 28.

2 - 4. Утратили силу. - Постановление Администрации города Рязани от 23.08.2019 N 3361.

2 - 4. Утратили силу. - Постановление Администрации города Рязани от 05.11.2020 N 4177.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Романова
Е.С.) опубликовать настоящее постановление в газете "Рязанские ведомости".

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации А.Ю.Ульянова.

Глава администрации
О.Е.БУЛЕКОВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C40DA37150F817B265F35A920AEED4DA1E012DB8B4CEE969F9F1566C0549B37CEA75724E66C2DD88EW8kFO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C40DA37110C877B265F35A920AEED4DA1E012DB8B4CEE969F9F1566C0549B37CEA75724E66C2DD88EW8kFO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C41D3361601837B265F35A920AEED4DA1E012DB8B4CEE969F9F1566C0549B37CEA75724E66C2DD88EW8kFO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE470116D7825ECF21B3F535147DB354255D67D710065AF75FCAD13F8A354C88A4FF0949F98W1kDO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE470116D7825ECF21B3E525145D2354255D67D710065AF75FCAD13F8A354C88A4FF0949F98W1kDO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C40D03D1501847B265F35A920AEED4DA1F21283874CEC889F9900309112WCkDO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C40D23E150D867B265F35A920AEED4DA1F21283874CEC889F9900309112WCkDO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C40D03A17098B7B265F35A920AEED4DA1E012DB8B4CEE92979C1566C0549B37CEA75724E66C2DD88EW8kFO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C40D03A17098B7B265F35A920AEED4DA1E012DB8B4CEE909E991566C0549B37CEA75724E66C2DD88EW8kFO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C40DA37150F817B265F35A920AEED4DA1E012DB8B4CEE969F9C1566C0549B37CEA75724E66C2DD88EW8kFO
consultantplus://offline/ref=2CA4157E8D09F5DEE4700F606E49B2F81A350D5C41D3361601837B265F35A920AEED4DA1E012DB8B4CEE969F9C1566C0549B37CEA75724E66C2DD88EW8kFO